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Nivelium Pro, balsam do twarzy i ciała skóra sucha atopowa,
400 ml
 

Cena: 27,59 zł

Opis słownikowy

Marka Nivelium

Postać balsam

Producent Aflofarm

Rejestracja Kosmetyk

Substancja
czynna

Olej canola, Probiotyki

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Nivelium Pro, balsam do twarzy i ciała skóra sucha atopowa, 400
ml

Nivelium Pro balsam do twarzy i ciała zawierający synbiotyk jest przeznaczony do codziennej pielęgnacji skóry suchej, bardzo suchej,
atopowej, swędzącej oraz skłonnej do alergii i egzemy. Jest odpowiedni do stosowania przez niemowlęta, dzieci oraz osoby dorosłe.

Balsam szybko się wchłania, dogłębnie nawilża, ujędrnia i uelastycznia skórę pozostawiając ją miękką w dotyku. Eliminuje dyskomfort
związany z nadmiernie suchą skórą taki jak łuszczenie, pieczenie czy swędzenie.

Systematyczne stosowanie balsamu zmniejsza ryzyko podrażnień, dogłębnie i długotrwale nawilża, a także wyraźnie poprawia kondycję
i wygląd skóry.

Przebadany dermatologicznie.

Skład Nivelium Pro, balsam do twarzy i ciała skóra sucha atopowa, 400 ml

Aqua, Caprylic/Capric Triglyceride, Isopropyl Palmitate, Glycerin, Canola Oil, Glyceryl Stearate Citrate, Lanolin, Butyrospermum Parkii
Butter, C13-15 Alkane, Isoamyl Laurate, Glyceryl Stearate, Helianthus Annuus Seed Oil, Persea Gratissima Oil, Macadamia Ternifolia Seed
Oil, Rosa Maschata Seed Oil, Alpha-Glucan Oligosaccharide, Polymnia Sonchifolia Root Juice, Lactobacillus, Hydrolyzed Caesalpinia
Spinosa Gum, Caesalpinia Spinosa Gum, Tocopheryl Acetate, Stearyl Alcohol, Cetyl Alcohol, Acrylates/C10-30 Alkyl Acrylate
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Crosspolymer, Maltodextrin, Caprylyl Glycol, Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin, o-Cymen-5-ol, Disodium EDTA, Xanthan Gum, Sodium
Hydroxide.

Działanie Nivelium Pro, balsam do twarzy i ciała skóra sucha atopowa, 400 ml

Redukuje napięcie, łuszczenie i szorstkość skóry.
Odżywia i wzmacnia barierę hydrolipidową skóry. Poprawie wygląd i kondycję skóry.
Zapobiega nawrotom suchości, otarciom i odparzeniom.
Pomaga chronić skórę przed nadmierną utratą wody i wspomaga ochronę przed czynnikami zewnętrznymi, które mogą pogarszać jej
stan (wiatr, mróz, detergenty, chlor).

Wskazania Nivelium Pro, balsam do twarzy i ciała skóra sucha atopowa, 400 ml

Pielęgnacja skóry suchej i atopowej.

Dawkowanie Nivelium Pro, balsam do twarzy i ciała skóra sucha atopowa, 400 ml

Balsam rozsmarować na powierzchni całego ciała, szczególnie w miejsca, gdzie występuje problem nadmiernej suchości skóry.

Przeciwwskazania Nivelium Pro, balsam do twarzy i ciała skóra sucha atopowa, 400 ml

Nie stosować w przypadku pojawienia się nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu.

Informacje dodatkowe Nivelium Pro, balsam do twarzy i ciała skóra sucha atopowa, 400 ml

Tylko do użytku zewnętrznego.
Stosować zgodnie z przeznaczeniem.
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